28.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa”

Beograd, 7. - 8.3.2020

Event 38
08.03.2020 - 16:13

Girls, 50m Bultterfly

11 years and younger
Results

Points: FINA 2020

Rank
D Kategorija 11 godina

JOVANOVIC, Lena
JANKOVIC, Lea
ELEZ, Andjelija
VESIC, Iva
DORCIC, Lea
VASILCIN, Nina
RAQS, Ivana
PETROVIC, Teodora
9. CADJENOVIC, Andjela
DSQ DJORDJEVIC, Elena

©ONoO gArLONE

E Kategorija 10 god i mladji

BUBALO, Masa
STOJIC, Lana
MARJANOVIC, Iva
PETROVIC, Teodora
SIMPRAGA, Emilija
HODZIC, Masa
PENDIC, Mia
TANASKOVIC, Marta
TOMIC, Lana
LJUBOJEVIC, Petra
RALETIC, Andjelka

PO O©ONOO A~MWOWNE

B

F Kategorija 9 god i mladiji

DJOKIC, Lara
ZIVOJINOVIC, Masa
RADOJEVIC, Olga
MULIC, Andrea
BILBIJA, Una
ZIVKOVIC, Dunja
CIRIC, lvana
SIMOVIC, Petra
DSQ PANTIC, Dunja
DSQ SIMBOVSKI, Masa

©ONoTALWNE

YB

09 11. April

09  Plivacki klub,,Partizan"Beogra
09 PK Obilic

09  Vracar

09 Barakuda

09 SC Dinamo

09 11. April

09 SC Dinamo

09 Barakuda

09 Barakuda

10 PK"BPK"Bgd

10 PK Obilic
10  Delfin
10  Delfin

10  Novi Beograd 011
10  Plivacki klub,,Partizan"Beogra
10 Bonatti

10 Bonatti
10 Barakuda
10  Vracar

10 Barakuda

11 PK Obilic
12 PK Obilic
11 Mornar
11 Tri Delfina
11 PK Obilic
11 Mornar
11  PK Obilic
11 11. April
11 11. April
11 11. April

Time Pts
3469 349
36.80 292
36.97 288
39.32 239
48.01 131
48.04 131
51.03 109
52.99 97
55.57 84
52.37
40.66 216
40.88 213
41.74 200
4254 189
46.46 145
48.15 130
50.80 111
54.03 92
56.39 81
59.01 70

1.03.91 55
3956 235
41.70 201
42.66 187
46.55 144
4757 135
49.07 123
5404 92

1:10.12 42
56.77

Splash Meet Manager, 11.63017

Registered to Plivacki Savez Srbije
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